
令和５年 常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,621 47,698 23,859 23,839 -40 -41 14 55 1 146 145
2月1日 18,594 47,629 23,825 23,804 -69 -56 20 76 -13 118 131
3月1日 18,616 47,604 23,828 23,776 -25 -38 23 61 13 152 139
4月1日 18,621 47,459 23,741 23,718 -145 -33 25 58 -112 276 388
5月1日 18,645 47,406 23,706 23,700 -53 -45 10 55 -8 231 239
6月1日 18,662 47,391 23,712 23,679 -15 -31 31 62 16 170 154
7月1日 18,699 47,402 23,742 23,660 11 -12 26 38 23 163 140
8月1日 18,772 47,432 23,765 23,667 30 -22 28 50 52 187 135
9月1日 18,763 47,367 23,723 23,644 -65 -40 30 70 -25 156 181
10月1日 18,781 47,351 23,720 23,631 -16 -35 15 50 19 144 125
11月1日 18,820 47,337 23,722 23,615 -14 -46 23 69 32 171 139
12月1日 18,804 47,291 23,693 23,598 -46 -34 25 59 -12 131 143

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。
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